
I 

Uchwała Nr LX/47/22 
Rady Miejskiej w Nowej Slupi 
z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 
2022-2039. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. 2022 r. poz. 559) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w wieioletniej prognozie finansowej Gminy Nowa S łupia zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

* 2. Dokonuje się  zmian w planowanych i realizowanych przedsi ęwzięciach Gminy 
w latach 2022-2025 zgodnie z za łacznikiem Nr 2 

* 3. Dokonuje się  zmian w objaśnieniach dotyczących warto ści przyj ętych w wieloletniej 
prognozie finansowej, o której mowa w § I zgodnie z za łącznikiem Nr 3. 

* 4. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

* 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

N y tt"ciskiej 

Raf Piasecki 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorz ądu terytorialnego 1) 
	

Dokument podpisany elektronicznie 

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3,8.3.1 8,4 i 8,4.1) została obliczona wed ług średniej 7-1etniej 

ZAŁĄCZNIK NR I 

tego: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem X  Dochody bieżą e X 

z tego: 

Dochody 

majątkoweX 

w tym: 

dochody z tytu łu 
udziału we 
wpłjeach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytu łu 
udziału we 
wpł each z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
ś rodków 

przeznaczonych na 

cele bież e x 3) 

pozostałe dochody 

bieżą e 4) 

w tym: 

ze spnzedaży 

majątkuC 

z tytu łu dotacji oraz 
ś rodków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

I II 11.1 112 1.13 11.4 1.15 1.1.51 12 1.2.1 12.2 

2022 70203 542,80 47 407 897,15 5975564,00 24971,00 17 898 384,00 15 695 668,14 781331001 1490000,00 22 795 645,65 5900,00 22795 645,65 

2023 68 087 185,88 44753 329,00 6196 660,00 25895,00 18 255 149,00 12 500 485,00 7775140,00 1545130,00 23333 856,88 10000,00 23333 856,88 

2024 50 341 869,00 46 190 328,00 6413543,00 26801,00 18 894 079,00 12 938 002,00 7917903,00 1 59921000 4 151 541,00 0,00 4151 541,00 

2025 47 806 990,00 47 806 990,00 6 638 017,00 27 739,00 19555 372,00 13 390 832,00 8195 030,00 1655182,00 0,00 0,00 000 

2026 49 480 235,00 49 480 235,00 6870348,00 28710,00 20 239810,00 13859 511,00 8481 856,00 1 713 113,00 0,00 0,00 0,00 

2027 50 098 738,00 50 098 738,00 6956227,00 29069,00 20492 808,00 14032 755,00 8 587 879,00 1 734 52700 0,00 0,00 0,00 

2028 50 724 971,00 50 724 971,00 7043180,00 29432,00 20 748968,00 14 208 164,00 8695227,00 1 756209,00 0,00 0,00 0,00 

2029 51359033,00 51 359033,00 7131 220,00 29800,00 21 008 330,00 14 385 766,00 8803917,00 1 778 162,00 0,00 0,00 0,00 

2030 52 001 020,00 52 001 020,00 7220360,00 30172,00 21270934,00 14 565 588,00 8913966,00 1 800 389,00 0,00 0,00 0,00 

2031 52 651 033,00 52651033,00 7310614,00 30549,00 21538821,00 14 747 658,00 9025391,00 1 	1822854,00 0,00 0,00 0,00 

2032 53309 171,00 53 309 171,00 7401997,00 30931,00 21806031,00 14 932 004,00 9138 208,00 1845880,00 0,00 0,00 0,00 

2033 53975 536,00 53975 536,00 7494522,00 31318,00 22 078 606,00 15 118 654,00 9252436,00 1668751,00 0,00 0,00 0,00 

2034 54 650 230,00 54 650 230,00 7588204,00 31709,00 22 354 589,00 15 307 637,00 9368091,00 1892110,00 0,00 0,00 0,00 

2035 55 333 357,00 55 333 357,00 7683 057,00 32105,00 22 634 021,00 15498 982,00 9485192,00 1915761,00 0,00 0,00 0,00 

2036 56025 023,00 56 025 023,00 7779095,00 32506,00 22 916 946,00 15 692 719,00 9603 757,00 1939708,00 0,00 0,00 0,00 

Straoc 1 11 



2037 56 725 336,00 5672533600 7876334,00 32912,00 23 203 408,00 15 888 878,00 9723804,00 196395400 0,00 000 000 

2038 5743440300 5743440300 7874 788,00 33323,00 23 493 451,00 16 087 489,00 9845352,00 1988503,00  0,00 000 0,00 

2039 5815233400 1 	58152 334,00 8074473,00 3374000 2378711900 16 288 583,00 9968419,00 2 013 359,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Wzór może być  stosowany także w układzie pionopom, w którym poszczególne pozycje są  przedsoaniione W kolumnach, a lata wwierszacłl. 

Zgodnie z art. 227 ustapo z dnia 27 sierpola 2009 r O finansach piblicznysr (Oz. U. z 2019 r. poz. 869, z pó źn, zm), zwanej dalej ‚ostawą ". wieloletnia prognoza finansowa obejmuje Okres roku bud żetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuecli dhu ższego okresu prognozowania finansowego wzór Mowie si ę  dla lat 
urfićaeczających poza min,malny (4-letni) okres prognozy, ponikaj ący z art. 227 ustas"q. 

W pozycji pokazuje si ę  dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewn ętrznych. W szczególno ści pozycja obejmuje dotacje celowe z bud żetu paósóma na zadanie bieżące oraz dotacje, środki na Finansowanie podatków bieżących na realizacją  zada ń  finansowanych z odzia łem ścodków, O których 
mowa wart. $ ant. 1 pkt 2 i 3 usta" W pozycji nie pokazuje si ę  natomiast dochodów zwi ązanych ze szczególnymi zasadami „.zykoncynania bud żetu jednostki sponikującymi z odrębnych ostaw, o których mowa w art 237 ust, r ostapo. 

W pozycji pokazuje si ę  pozostałe dochody bieżęcew szczególności kwoty podatków j Opiat lokalnych. 

Stronu 2 z 11 



z tego: 

wtym: Wtym: 

wtym: wtym: wtym: 

odsetki i dyskonto 
podlege 

wyłązzeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa w art. pod łegaje których mowa w art. wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogó łem x podlegą e wydatki na obs ługę  243 ust, w w4ązzeniu z limitu pozostałe odsetki i 
Wydatki m ątkowe X 236 ust. 4 pkt I charakterze 

na wynagrodzenia i z tytułu poręczeń  i wy ł zeniu z limitu długu X terminie nie spłaty zobowiązań , o dyskonto ustawy dotacyjnym na 
Wydatki bież e X składki od nich gwarancji X spłaty zobowiązań , o dłuższym niż  90 dni którym mowa wart. podlegaje inwestycje i zakupy 

naliczane którym mowa w art. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłą2eniu z limitu inwestycyjne 

243 ustawyX programu, projektu zobowiązań  spłaty zobowiązań , O 

ł ub zadania i zaciniętych na którym mowa wart. 
otrzymaniu wkład krowy X 243 ustawyX 

refundacji z tych 
ś rodków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowi ązań  na 

wkład krajowy) X 

Lp 2 21 211 2.1.2 21.2.1 2.13 2.1.31 2.1.3.2 21.3.3 22 221 2.21 .1 

2022 91865966,53 49 188 779,64 14 852 453,34 0,00 0,00 1473 005,36 0,00 0,00 0,00 4267718689 42 677 186,89 3894123,89 

2023 74 210 325,32 42 264 979,53 14 719 647,61 0,00 0,00 897 276,00 000 0,00 0,00 31945345,79 31945 345,79 0,00 

2024 49 118 983,44 42 843 873,00 14 918 363,00 0,00 0,00 917705,00 0,00 0,00 0,00 6275 110,44 6275 110,44 0,00 

2025 44 754 104,44 43 329 234,00 15104 843,00 0,00 0,00 878 988,00 0,00 0,00 0,00 1 424 870,44 1 424 870,44 0,00 

2026 46427 666,68 43 815 243,00 15 293 654,00 0,00 0,00 834368,00 0,00 0,00 0,00 2612423,68 2612423,68 0,00 

2027 46 955 124,60 44 304 713,00 15 484 825,00 0,00 0,00 786577,00 0,00 0,00 0,00 2650411,60 2650411,60 0,00 

2028 47512 085,44 44795 563,00 15678 385,00 0,00 0,00 733451,00 0,00 0,00 0,00 2716 522,44 2716 522,44 0,00 

2029 48325 146,48 45289 251,00 15 874 365,00 0,00 0,00 676 362,00 0,00 0,00 0,00 3035895,48 3035895,48 0,00 

2030 49 025 020,00 45787 455,00 16 072 795,00 0,00 0,00 616 904,00 0,00 0,00 0,00 3237985,00 3237985,00 0,00 

2031 50285 033,00 46295 683,00 16 273 705,00 0,00 0,00 560 500,00 0,00 0,00 0,00 3989 350,00 3989 350,00 0,00 

2032 50 623 171,00 46818 535,00 16 477 126,00 0,00 0,00 511 663,00 0,00 0,00 0,00 3804636,00 3804636,00 0,00 

2033 51218536,00 47 352 995,00 16 683 090,00 0,00 0,00 467287,00 0,00 0,00 0,00 3865 541,00 3865541,00 0,00 

2034 51486 556,44 47896459,00 16 891 629,00 0,00 0,00 424 679,00 0,00 0,00 0,00 3590097,44 3590097,44 0,00 

2035 52 333 357,00 48 384 320,00 17 102 774,00 0,00 0,00 319143,00 0,00 000 0,00 3949037,00 3949 037,00 0,00 

2036 50 925 023,00 48 925 885,00 17316 559,00 0,00 0,00 259 893,00 0,00 0,00 0,00 1 999 138,00 1999138,00 0,00 

2037 52 625 336,00 49 458 210,00 17 533 016,00 0,00 0,00 183893,00 0,00 0,00 0,00 3167 126,00 3167126,00 0,00 

2038 53 234403,00 49996206,00 17 752 179,00 0,00 0,00 105960,00 0,00 0,00 0,00 3238197,00 3 238 197,00 0,00 

2039 53 954 898,75 50 546 413,00 17 974 081,00 0,00 0,00 32539,00 0,00 0,00 0,00 3408485,75 3408485,75 0,00 

Strona 3 Z 11 



Wyszczególnienie Wynik budżetu x 

w tym: 

Przychody budżetu X  

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na
spłatę  kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5) 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych X 

wtym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych X 6) 

wtym: 

Wolne ś rodki, o 
których mowa w art. 

217Pkt 6 
usta" 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na poktycte deficytu 

budżetu X 

Lp 3 3.1 4 4.1 411 42 421 43 43.1 

2022 .21 662 423,73 0,00 23276 909,29 12388735,48 10774 249,92 6 047 940,15 6 047 940,15 4769 229,39 4769 229,39 

2023 -6123 139,44 0,00 7816 282,00 7500000,00 5806857,44 0,00 0,00 316 282,00 316 282,00 

2024 1222885,56  I222885,56 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 3052 885,56 3052 885,56 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 3052568,32 3052 568,32 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 

2027 3143 613,40 3143 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 3212885,56 3212 885,56 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 3033886,52 3033 886,52 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 2976 000,00 2976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 2366000,00 2366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 2886 000,00 2886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 2757000,00 2757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 3163673,56 3163673,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 3000000,00 3000000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 5100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 4100000,00 4100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 4200000,00 4200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 4197435,25 4197435,25 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) Inne pezeznaczenje nadwy żki bud2etowo4 wymaga okre ślenia w objaśnieniach do wielolemiej prognozy hnansoepo. 

W pozycji należy ująć  środId t000iężne znajdujące się  na rachunku budżetu pochodzące Z nadwyżek poprzednich bud żetów, lącznie Z nieeykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 211 ust. 2 pkt S ustawy. 

Strona 4 Z 11 



wyszczególnienie 

z tego: 

Rozchody budżetu x 

z tego: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegtych X 

wtym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zacin ęciem  

długu 	7) 

wtym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych X 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

Izna kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłapzeń  z limitu 

spłaty zobowiązań  X 

z tego: 

kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
wyłapzeń  

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy X  

kwota 
przypadają ych na 

dany rok kwot 
wyłapzeń  

okreś lonych w art. 

243 ust. 3a ustawy 

Lp 44 441 45 4.5.1 5 51 5.11 5.1.1.1 51.12 

2022 71004,27 71004,27 000 0,00 1614485,56 1614485,56 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1693142,56 1 693 142,56 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2722 885,56 2722 885,56 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3052 885,56 3052 885,56 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3052 568,32 3052 568,32 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3143613,40 3143613,40 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3212 885,56 3212 885,56 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3033 886,52 3033886,52 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2976 000,00 2976 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2366000,00 2366 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2686000,00 2686000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2757 000,00 2757 000,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3163673,56 3163673,56 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 000 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5100000,00 5100000,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4100 000,00 4100 000,00 0,0 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 4200000,00 4200000,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4197435,25 4197435,25 0,00 0,00 0,00 

1") 	.. 	. 	 . 
W pozycji należy uj$ W szczególnośo "chody pochodzące z pfywalyzacp majątku JednostkI samorządu telytonaIn000. 

Stmna 5211 



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

Kwota d ługu X 

w tym: Relaqa uu~mia wydatkáw 

Inoag * *t 
be~O ktro 

242 001*03 

Iwona kwota ptzwadsjqoydr na dwy rok kwot uatnnw,ylt a -5lq005ń  Z tonisa 0łtiS(y zokowiązal, z tego: 

Inne rozchody 
niezwiane ze 

spłatą  długu X 

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona Się  Z 

ydatków x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bież ymi X 

Różnica między 
dochodami 
bież ymi, 

skorygowanymi o 

ś rodki8)  a wydatkami 

bież ymi X 

kwota wył zeń  Z 

tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiań , 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

Z tego: 

kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

e ł zeń  z limitu 
spłaty zobowiązań ° 

środkwni nowego 
zobowlania 

wolnymi ś rodkami, O 

których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

innymi ś rodkami 

Lp 5113 5_1_1_3_1 51.13.2 5.1.1.3.3 5.1 1,4 52 u 61 7.1 72 

2022 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 45457 976,29 0,00 -1 780 882,49 9107 291,32 

2023 x x x x 0,00 0,00 5126483373 0,00 2 488 349,47 2 488 349,47 

2024 x x x x 0,00 0,00 50 041 948,17 0,00 3346455,00 3346455,00 

2025 x x x x 0,00 0,00 46989 062,61 0,00 4477756,00 4477 756,00 

2026 x x X X 0,00 0,00 43 936 494,29 0,00 5664992,00 5664992,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 40 792 880,89 0,00 5794025,00 5794025,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 37 579 995,33 0,00 5929 408,00 5929 408,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 34 546 108,81 0,00 6 069 782,00 6069782,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 31570 108,81 0,00 6213 565,00 6213 565,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 29 204 108,81 0,00 6355 350,00 6355350,00 

2032 x X X X 0,00 0,00 26518 108,81 0,00 6490636,00 6490636,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 23761108,81 0,00 6622541,00 6 622 541,00 

2034 x x x x 0,00 0,00 20597 435,25 0,00 6753771,00 6753771,00 

2035 x x x x 0,00 0,00 17597 405,25 0,00 6949 037,00 6949 037,00 

2036 X X X X 0,00 0,00 12497 435,25 0,00 7099138,00 7099138,00 

2037 x x X X 0,00 0,00 8397435,25 0,00 7267126,00 7267128,00 

2038 X X X X 0,00 0,00 4197405,25 0,00 7438197,00 7438197,00 

2039 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 7605921,00 7605921,00 

Bł  Skorygowanie o środki dotyczy okruśjon090watt. 242 ustawy poWi ękozenieOodpowtadnla dla roku prognozy przychody wskazanewart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki Snanoowe wy łączeń  ograniczenia, o którym mowa watt. 242 ustawy, zawartewinnyc łr ostawach należy ująć wobjaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy tinansowel zgodnie z W. 226 ust. 2a ustawy. 

Strona 6111 



Wskaźnik spłaty zobowi ązań  

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o 
lewej stronie spłaty zobowiązań  spłaty zobowi ązań  spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

nierówności we okreś lony po prawej okreś lony po prawej spłaty zobowi ązań  spłaty zobowi ązań  
wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego w art. okreś lonego w art, 

mowa w art. 243 ust we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 
1 ustawy (po mowa w art. 243 mowa w art. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań  związku zobowiązań  związku 
zobowiązań  związku Relacja okre ślona po prawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu współlworzonego współtworzonego 

współtworzonego nierówności we wzorze, o którym mowa ą  
ustawowych ustawowych przez jednostkę  przez jednostkę  

Wyszczególnienie przez jednostkę  art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 
wył zeń , obliczony wył zeń , obliczony samorząJu samorzlu 

sarnorząju w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) X 

kwartału roku wykonanie roku po uwzgl ędnieniu po uwzględnieniu 
po uwzględnieniu poprzedzajego poprzedzają ego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wylzeń , wył zeń , 
wył zeń  prognozy (wska źnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w 

przypadajych na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rok)X ś rednią  ś rednią  kwartałów roku roku 
aryhnetyczną z aiytmetyczną z poprzedzajego rok poprzedzajego rok 

poprzednich lat)X  poprzednich lat)' budżetowyX budżetowyX 

Lp 8.1 8.2 83 8.31 84 8.4.1 

2022 9,74% -0,69% -0,67% 14,47% 15,92% TAK TAK 

2023 8,03% 10,50% 1053% 12,00% 1346% TAK TAK 

2024 10,95% 12,82% 12,82% 11,18% 12,64% TAK TAI< 

2025 11,42% 15,56% x 10,83% 12,29% NIE TAK 

2026 10,91% 18,25% x 11,21% 12,66% TAK TAK 

2027 10,90% 18,25% x 11,35% 12,80% TAK TAK 

2028 10,81% 18,25% x 11,25% 1270% TAK TAK 

2029 10,03% 18,25% X 13,28% 13,28% TAK TAK 

2030 9,60% 18,25% X 15,98% 15,98% TAK TAK 

2031 7,72% 18,25% X 17,09% 17,09% TAK TAK 

2032 8,33% 18,25% X 17,87% 17,87% TAK TAK 

2033 8,30% 18,25% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

2034 9,12% 18,26% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

2035 8,33% 18,25% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

2036 13,29% 18,25% X 18,25% 18,25% TAK TAK 

2037 10,49% 18,25% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

2038 10,41% 18,25% X 18,25% 13,25% TAK TAK 

2039 10,10% 18,25% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

ustaicna na lata 2022-2025 relaqa z art. 243 (poz. 83, 8.3.1, a4, 5.4.1) zoaPala ooliona wedłrg ŚrednIel (-Intmel 

Sbon. nit 



Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżą e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa wart. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 2 

wtym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

wtym: 

Wydatki bież e na 
pog0y, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa wart, 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

U 	
X 

wtym: 

Dotacje i ś rodki o 
charakterze 
bieżą ym na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o  

których mowa w art. 
5 ust. I pkt 2 

ustawyx 

wtym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
ant. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

wtym: 

Wydatki bież e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa w at. 

5 ust. I pkt 2 

ustawy 

wtynl: 

ś rodki okreś lone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki okreś lone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
ś rodkami 

okreś lonymi wart. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.1 911 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9211 93 931 931.1 

2022 159 898,69 159898,69 159 888,69 22795 645,65 22795 645,65 22795 645,65 250 124,73 250 124,73 250 124,73 

2023 0,00 0,00 0,00 794550,00 794 550,00 794 550,00 000 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strona 8zli 



Informacje uzupełniają e O wybranych kategonach finansowych 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa wart. 226 

ust 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżąze na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Ykdatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją  lub 
przekszta łceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej zdrowotnej 

Kwota zobowiązań  
związku 

wspóliworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
teiytonałnego 

przypadą ych do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegaja 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustaj0 

Kwota zobowiązad 
wynikajych z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego
zobowiązań  po 
likwidowanych I 

przekszta łcanych 
samorząlowych 

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, 
o których mowa w 

5 ust. 1 pkt 2 
usta" 

w tym: 

bież e m ątkowe 

finansowane 
środkami 

określonymi w art 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 94 941 94.11 101 1011 lO 1.2 10.2 10.3 101 103 

2022 39 548 591,11 39548591,11 17862 728,18 44 186 421,60 2013990,23 42 172 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 22 876 212,57 20 745 065,00 4020 136,00 32 190 345,79 245000,00 31945345,79 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 2700 000,00 0,00 0,00 5795699,00 0,00 5795699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9z11 



Informacje uzupe4niaje o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 

w tym: wartościowych, 
spłaty rat kredytów 

w tym: pożyczek wraz z 
należnymi odsetkami 

i dyskontem, 

Spłaty, o których Kwota Wcześniejsza 
odpoWednio 

emitowanych lub 
mowa w poz. 5.1 spłata zobowiązań  spłata zobowiązań  zobowiązań  wzrostu(.( łspedku(-) spłata zobowiązań , 

zaciniętych do 
Wydatki bież e 

Wyszczególnienie wynikaje Wydatki wymagalnych z tal zaliczanych do tytu łu zaciniętych po 
dokonywana w 

wypłaty z tytułu kwoty długu wył zona z limitu równowartości kwoty 
wył znie Z tytU łU zmniejszaje dług x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu 1 stycznia 2019 

formie wydatku 
wymagalnych wynikaja z operacji spłaty zobowiązań , 

ubytku w 
ustawowiu 

zobowiązań  już  niż  w poz. 10.7.3 X pożyczka x r. x 
X 

poręczeń  i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w 
wykonanych 

wyłą zeniu z limitu 

zaciagniętych x 
bieżą ego X umorzenia, różnice formie wydatków 

dochodach jednostki spłaty zobowiązań9)  
kursowe) budżetowych samorządu 

terytorialnego 
będego skutkiem 

wystienia 

COVI Eł-19 X 

Lp Inc 107 107.1 107.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 1073 lOS InO 10_10 lnu 

2022 161448556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1693142,56  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2024 2722 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2025 3052 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2026 3052 568,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 3143 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 3212 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 3033886,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 	0,00 x 0,00 0,00 

2030 2976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 2 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 2757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2034 1163673,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2036 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 x 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

strona 10 Z 11 



W pozycji należy ująć  kwoty oradatków bieżących, o które zostaj ą  pomniejszone oqdatki łaeżęce budżetu przy yqliczanju limitu sp łaty zobowi ązań  określonego po pnawej stronie nierówno ści we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustany, na podstawie odr ębnych ustaw, bez podatków bie żących na obniosę  
dhugu. W szczególności należy ująć  podatki poniesione w celu realizacji zada ń  związanych z przeciwdzia łaniem COyID.19 

lotormacje zawarte w tej cz ęści wieloletniej prognozy tinanuowej, w rym o opełaieniu relacji okre ślonej w art. 243 ustawy zostan ą  automatycznie wygenerowane przez aplikacj ę  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której mowa w 44 ust. l,na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
ednostką  samorządu rerytorlatnego Automatyczne "liczenia danych na podstawie warto ści historycznydn i prognozowanych przez jednostk ę  samorządu terytorialnego dotycz ę  w szczególności także pnzycti 8.3 - 8.31 i pozycji z Sekcji 12. 

- pozycje oznaczone symbolem „x sporz ądza się  na Okres prognozy towoty dkug, zgodnie z art 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega pod łażeniu w sytuacji planowania podatków z tyru łu niesnyrrnagalnyck poręczoli gwarancji. W przypadku planowania podatków z tytu łu niewymagalnych poręcze ń  i gwarancji 
W okresie dhjższyrn niż  okres, na który zaciągnięro oraz planuje si ę  zaciągnąć  zobowiązania d*Jżnre, lnłoąroaqę  o podatkach z tytuki niewymagalnych por ęczeń  i gwarancji, wykraczaj ących poza wspomfliany Okres, nale ży zamieścić  w oaśnierriach do wieloletniej prognozy ń inw"rOOWej 

11 gii 



Wykaz przedsięwzięć  do WPF 
	

Dokument podpisany elektronicznie 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

k..ty W 

Okres realizacji 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
___________________ ___________________ Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

Limit 
zobowiązań  

koordynująca 
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1*1.2+1.3)  121 710 148,65 44 186 421.60 32 190 345,79 5795 699.00 0,00 82172 466,39 

1.a wydatki bieżące 2486937,54 2013990,23 245000,00 0,00 0,00 2258990,23 

1.b -wydatki majątkowe 119 223 211,11 42 172 431.37 3194534579 5795699,00 0,00 79 913 476,16 

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem ś rodków, o których mowa 
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pó źn.zm.), Z 99 633 620,27 36693540,84 22 832 310,57 2700000,00 0,00 62225851,41 

tego: 

1.1.1 - wydatki bieżące _ ________ ________ 418569,50 250 124,73 0,00 0,00 0,00 250 124,73 

1.1.1.1 SZKOŁA PRZYSZŁOŚCI -SZKOŁA CYFROWA 
Szkoła Podstawowa w 

2020 2022 315 352,50 212 328,73 0,00 0.00 0,00 212328,73 
Nowej _Słupi ________ ________  

1.1.1.2 MUZEOHOLICY - ERASMUS - EDUKACJA Zespół  Szkół  w Rudkach 2018 2022 103 217,00 37796.00 0,00 0,00 0,00 37796,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe    99215 050j7 36443416,11 22 832 310,57 2700 000,00 0,00 61 975 726,68 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA Urząd Miastai Grninyw 
1.1.2.1 KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MSC. D ĘBNIAK, MILANOWSKA 

Nowej Słupi 
2017 2024 1172 466,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 

WÓLKA, TRZCIANKA I JELENIÓW - OCHRONA ŚRODOWISKA 

POPRAWA EFEKTYWNO ŚCI ENERGETYCZNEJ W BUDYNKACH 
1.1.2.2 UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ - GMINA NOWA SŁUPIA - II ETAP 

- Urząd Miasta i Gminy w 
2019 2022 11 452 828,00 1615482,00 0,00 0,00 0,00 1615482,00 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
Nowej Słupi 

RENOWACJA OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH WRAZ Z PRZEBUDOWĄ  

1.1,2.3 
I WYPOSAŻENIEM OBIEKTÓW PUBLICZNEJ INFRASTRUKTURY Urząd Gminy w Nowej 

2016 2023 9-46 486,00 800000,00 15887,00 0,00 0,00 815 887,00 
KULTURALNEJ NA OBSZARZE GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH - Słupi 
TURYSTYKA  

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU AMFITEATRU WRAZ ZE 
ZMIANĄ  SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA PARK DZIEDZICTWA GÓR 

1.1.2.4 ŚWIĘTOKRZYSKICH „ŁYSA GÓRA" ZWIĄZANEGO Z 
Urząd Miasta i Gminy w 

2016 2022 3240 678,77 1692393,04 0,00 0,00 0,00 1692393,04 
ROZSZERZENIEM DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ I 

Nowej Słupi 

TURYSTYCZNEJ GMINY NOWA SŁUPIA - ROZWÓJ TURYSTYKI 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Rudki I Urząd Gminy w Nowej 
1.1.2.5 aglomeracji Nowa Słupia oraz wymiana i uzupełnienie sieci 2016 2023 21 765417,00 174 000,00 10000,00 0,00 0,00 184 000,00 

wodociągowej w Gminie Nowa Słupia - OCHRONA ŚRODOWISKA 

WYKUP DZIAŁEK, WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 
OCZYSZCZALNIĄ  ŚCIEKÓW DLA MSC. JEZIORKO, DĘBNO, 

1.1.2.8 MIROCICE, BASZOWICE ORAZ PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI 
UrządMiastaiGminyw 

Nowej Słupi 
2016 2023 38 163 697,00 22 614 372,12 14 063 123,62 0,00 0,00 36 677 495,74 

ŚCIEKÓW W STAREJ SŁUPII WŁĄCZENIE NOWEGO UJ ĘCIA 
WODY DO GMINNEJ SIECI WODOCI ĄGOWEJ - OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

Strona I Z 5 



Okres realizacji 

- Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
Łączne nakłady 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
Limit 

________ 
koordynująca 

finansowe zobowiązań  
Od Do 

WYKUP DZIAŁEK, WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 
OCZYSZCZALNIĄ  ŚCIEKÓW DLA MSC. PAPROCICE I 

11.2.7 BARTOSZOWINY ORAZ OPRACOWANIE DOKUMENTACJINA 
UrządMiastaiGminyw 

Nowej Słupi 2016 2024 5372608,00 2996638,95 2065679,95 000 0,00 5062316,90 

NOWE UJĘCIE WODY I JEGO WŁĄCZENIE DO GMINNEJ SIECI 
WODOCIĄGOWEJ W BARTOSZOWINACH - OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ Urząd Miasta i Gminyw 
1.1.2.8 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 2017 2024 3737 282,00 3091485,00 0,00 0,00 0,00 3091 485,00 

NOWA SŁUPIA - POPRAWA BEZPIECZE ŃSTWA Nowej Słupi 

1.1.2.9 Termomodemizacja budynku Szko ły Podstawowej w Jeziorku 
Urząd Miasta i Gminy w 

2020 2023 3264 099,00 
Nowej Słupi  

1 069 702,00 2 074 397,00 0,00 0,00 3 144 099,00 

1.1.2.10 Budowa świetlicy ś rodowiskowej w Dębnie 
Urząd Miasta i Gminyw 

2021 2023 1018636,00 
Nowej Słupi  

886 511,00 132125,00 0,00 0,00 1018636,00 

Opracowanie audytów energetycznych oraz dokumentacji projektowo - 

1.1.2.11 
kosztorysowej dla potrzeb termomodemizacji budynków świetlic i Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 1729901,00 100000,00 1500000,00 0,00 0.00 1600000,00 
strażnic OSP w Nowej S łupi, Mirocicach i Starej Skipi - ochrona Nowej Skipi 
ś rodowiska 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z Urząd Miasta i Gminy w 
1.1.2.12 uzyskaniem pozwolenia na budowę  drogi gminnej nr 3520541w Nowej Słupi 2022 2023 350000,00 175000,00 175000,00 0,00 0,00 „ 350 000,00 

miejscowości Jeziorko - bezpieczęstwo  

1.1.2.13 
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz termomodemizacja Szko ły Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2024 4790000,00 0,00 2365000,00 2425 000,00 0,00 4790000,00 
Podstawowej w Nowej Słupi - termomodemizacja Nowej Słupi  

1.1.2.14 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Bartoszowiny - integracja 
Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2024 550 000,00 
Nowej Skipi  

0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 550000,00 

1.1.2.15 Cyfrowa gmina - bezpieczeństwo 
Urząd Miasta i Gminy w 

Nowej Słupi 2022 2023 280 830,00 280 830,00 0,00 0,00 0,00 280 830,00 

1.1.2.16 REWITALIZACJA NOWEJ SŁUPI - TURYSTYKA 
Urząd Gminyw Nowej 

Słupi 2016 2023 1379922,00 902002,00 156098,00 0,00 0,00 1058100,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2.1 REWITALIZACJA NOWEJ SŁUPI - TURYSTYKA 
Urząd Miasta i Gminy w I 	2016 I 	2023 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Nowej Słupi I 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 li .2),z tego 22 076 528,38 7492 880,76 9358 035,22 3095 699,00 0,00 19 946 614,98 

1.3.1 - wydatki bieżące 2 068 368,04 1763865,50 245 000,00 0,00 0,00 2 008 865,50 

Remont dróg gminnych w miejscowości Serwis nr 3520051 oraz w 
Urząd Miasta I Gminy w 

1.3.1.1 miejscowości Nowa Słupia ul. Szkolna nr 3520031- Etap I w ramach Nowej Słup 2020 2022 516 263,00 516263,00 0,00 0,00 0,00 516 263,00 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - bezpiecze ństwo 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa Miejsko - Gminny 
1.31.2 dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych Oś rodek Pomocy 2021 2022 197 506,08 138003,54 0,00 0,00 0,00 138003,54 

dostepnosc Społecznej  

Usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze Urząd Miasta i Gminy w 
1.3.1.3 użyteczności publicznej w przewozach autobusowych na 2022 r. - Nowej Skipi 2021 2022 1 094 598,96 1 094 598,96 0,00 0,00 0,00 I 094 598,96 

bezpieczeństwo  

Strona 2 Z S 



Okres realizacji 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub _________ _________ _________ _________ Łączne nakłady 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

Limit 

koordynująca finansowe zobowiązań  
Od Do 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie remontów 

1.3.1.4  
obiektów mostowych na rzece Pokrzywianka wci ągu drogi gminnej nr Urząd Miasta i Gminy w 
352005T w msc. Mirocice oraz wci ągu drogi gminnej nr 352040T w Nowej Słupi 

2022 2023 26000000 1500000 24500000 0,00 0,00 260 000,00 

msc. Pokrzwianka - bezpieczeństwo 

1.3.2 - wydatki majątkowe 20008180,34 5729015,26 9113 035,22 3095699,00 0,00 17 937 749,48 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ 
Urząd Miasta i Gminy w 1.32.1 MODERNIZACJA I DOBUDOWA OŚWITLENIA ULICZNEGO W 

Nowej Słupi 
2016 2023 2 404 960,00 347 472,00 1 065000,00 0,00 0,00 1412472,00 

GMINIE NOWA SŁUPIA. POPRAWA BEZPIECZE ŃSTWA 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA 
PN. ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 756 POLEGAJ ĄCĄ  

1.3.2.2 NA BUDOWIE CGU PIESZO IĄ 	 ROWEROWEGO W CIĄGU DW 756 
Urząd Gminy w N owej 

2018 2022 200 000,00 3751.04 000 0,00 0,00 3751.04 
NA ODC. NOWA SŁUPIA - DĘBNIAK OD KM 20+40000KM 24.200 - Siupi 

ROZWÓJ TURYSTYKI 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA: 

1.3.2.3  
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 753 NA Urząd Miasta i Gminy w 
ODCINKU DO MiEJSCOWOŚCI BARTOSZOWINY DO RONDA W Nowej Słupi 2016 2024 1636425,00 0,00 500000,00 550000,00 0,00 105000000 

WÓLCE MILANOWSKIEJ - POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 

PRZYŁĄCZENIE DO SIECI GAZOWEJ psg OBIEKTÓW 
1.3.2.4 UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W MIEJSCOWO ŚCI NOWA SŁUPIA 

- Urząd Miasta i Gminy w 
2018 2023 24 000,00 18000,00 6000,00 0,00 0,00 24000,00 

OCHRONA ŚRODOWISKA Nowej Słupi 

1 3 2 5 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Starej Urząd Miasta i Gminy w 
Słupi Nowej Słupi 

2021 2022 316 837,00 291 837,00 0,00 0,00 000 291 83700 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. 

1 3 2 6 
Przebudowa drogi powiatowej 0P0633T - od skrzyżowania z DP0634T Urząd Miasta i Gminy w 
w miejscowości Cząstków do skrzyżowania z DG352014T w Nowej Słupi 2020 2022 295 569,00 295 569,00 0,00 000 0,00 295 569,00 

miejscowości Skały - POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. 

1.3.2.7  
Przebudowa drogi powiatowej DP0634T - od skrzyżowania z DW751 Urząd Miasta i Gminy w 
do DP0635T w miejscowo ści Stara Słupia - POPRAWA Nowej Słupi 2020 2022 137 76000 137760.00 0,00 0,00 000 137750,00 

BEZPIECZE ŃSTWA 

Zaprojektowanie i przebudowa drogi wewnętrznej ulicy Ogrodowej w 
1.3.2.8 msc. Nowa S łupia w ramach „Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg" 

- 
Urząd Miastai Gminyw 

Nowej Słupi 2016 2022 1 18-4424,00 1134524,00 0,00 0,00 0,00 1134524,00 
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ci ągu 

1.3.2.9 
pieszo- rowerowego jednostronnego wciągu DW751 za rowem, szer. Urząd Miasta i Gminy w 
3,0 rn od km 18.750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. Nowej Słupi 2020 2023 352 85703 141 142,81 211 714,22 000 0,00 352 857,03 

26.700 (m. Mirocice) dł . 7,95 km - bezpieczeństwo 

1.3.2.10  
Zamiana nieruchomości w celu nabycia niewchomości zajętej pod Urząd Miasta i Gminy w 

2020 2022 14000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 drogę  gminną  nr 352041T Serws Kolejka - bezpieczeństwo Nowej Słupi  

Zamiana nieruchomości w celu nabycia nieruchomo ści zajętych pod 
1.3.2.11 drogi wewnętrzne dojazdowe do zabudowań  w miejscowości Jeleniów 

Urząd Miasta i Gminy w 
2021 2022 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 

(Majdan) i Trzcianka (Kapkaz) - bezpieczeństwo Nowej Słupi  

1.3.2.12 
Przebudowa przejścia dla pieszych wciągu drogi gminnej nr 352057T- Urząd Miasta i Gminy w 
ul. Staszica w miejscowości Rudki - bezpieczeństwo Nowej Słupi 2021 2022 136 388,08 128 024,08 0,00 0,00 0,00 128 024,08 

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa garażu dla OSP 
1.3.2.13 Sosnówka oraz opracowanie projektu na budowę  garażu dla OSP 

Urząd Miasta i Gminy w 
Nowej Słupi 2021 2023 135 000,00 

 
135 000,00 35000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Włochy wraz z pomieszczeniem socjalnym - bezpieczeństwo 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa placu 
1.3.2.14 pomiędzy ul. Żeromskiego i ul. Wesołą  wraz z alejkami Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2022 62 95350 52 953,50 0,00 0,00 0,00 62 953,50 
komunikacyjnymi - bezpieczeństwo Nowej Słupi 

Strona 3 Z 5 



Okres realizacji 
Jednostka _________ _________ Łączne nakłady Limit 

L P. Nazwa i cel odpowiedzialna lub finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiąza ń  
koordynująca 

Od Do 

Opracowanie koncepcji wydzielenie geodezyjne i bezpłatne przejęcie 

1.3.2.15 
przez Gminę  Nowa Słupia części gruntów prywatnych w celu Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2022 1758460 1500000 000 000 000 1500000 
wykonania drogi dojazdowej do pól od strony gminnej drogi nr 3520441 Nowej Słupi 
Milanowska Wólna I - bezpieczeństwo  

1.3.2.16 
Zaprojektowanie i wykonanie garaży dla pojazdów stanowiących Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 76 000.00 25850,00 50 000,00 000 0,00 7585000 
własność  Gminy przy budynku Agronomówka - bezpieczeństwo Nowej Słupi  

1.3.2.17 
Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2022 53598.57 25 000,00 0,00 000 000 2500000 
od drogi powiatowej w stronę  Dębno -Siedliszki - bezpieczństwo Nowej Słupi  

1.3.2.18 
Modernizacja drogi pomiędzy Jeziorkiem a Mirocicami na dzialce nr Urząd Miasta i Gminyw 

2021 2022 157 153.22 120981,99 0,00 000 0,00 120981,99 
497,505,622 - bezpieczeństwo Nowej Słupi  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 

1.3.2.19 
zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej i rozbudowa drogi Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 2735 000,00 985 00000 1 750 000 00 000 000 273500000 
gminnej, zlokalizowanej na dz, nrewid. 99 obręb Stara Słupia - Nowej Słupi 
bezpieczeństwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z 

1,3,2.20 
uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej i budowa Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2024 2322595,00 150 000,00 702 595,00 1 470 000.00 0,00 2 322 595,00 
drogi gminnej przy cmentarzu w msc. Nowa S łupia - odcinek od drogi Nowej Słupi 
wojewódzkiej 0W756 do drogi wojewódzkiej DW751 - bezpieczeństwo  

Wykonanie dokumentaqi projektowo-kosztorysowej dla budowy 

1 3221 
łącznika drogi gminnej nr 352061T (dz nr ewid. 429 obręb Sonówka) z Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 114 440,00 3444000 8000000 000 000 114440,00 
drogą  gminną  nr 3520621 (dz. nr ewid. 476 obr ęb Sosnówka) - Nowej Słupi 
bezpieczęstwo  

1.3.2.22 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 377 786,00 97 786,00 280 000,00 000 000 377 78600 
gminnej - ul.Kwiatowa w msc. Nowa Słupia - bezpieczęstwo Nowej Słupi  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi 

1 3223 
łącznika drogi gminnej nr 3520051 (dz. nr ewid. 152 obr ęb Sewris) Z Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 331 040,00 5904000 27200000 000 000 331 04000 
drogą  gminną  nr 3520411 (dz. nr ewid. 79 obręb Serwis) - Nowej Słupi 
bezpeiczęstwo  

Opracowanie wielowariantowej koncepcji projektowej dla zadania pn. 

1.3.2.24 
Rozwój atrakcji turystycznych - rozbudowa i przebudowa układu Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 240 726.00 40000,00 200 726 00 0,00 000 240 72600 
komunikacyjnego ulic: Świętokrzyska - Kielecka - Szkolna - Łazy - Nowej Słupi 
bezpieczęstwo  

1 3225 
Wykup działek pod dojazd do uj ęcia wody w Nowej Słupi - ochrona Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 158759,00 18875900 0,00 000 000 188 759,00 
ś rodowiska Nowej Siupi  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 

1 3.227 
zezwolenia na reatizację  inwestycji drogowej i rozbudowa drogi Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2024 837 317,00 4000000 310000,013 48731700 000 837 317,00 
gminnej od drogi powiatowej nr 05991w kierunku lasu w msc. D ębno - Nowej Słupi 
bezpieczęstwo  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 
uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej i rozbudowa Urząd Miasta i Gminy w 

1.32,28 drogi wewnętrznej od drogi gminnej 3520751 Rudki ul. Spółdzielcza w 
Nowej Słupi 2022 2024 71838200 2000000 11000000 58838200 0,00 718 382.00 

kierunku drogi wewnętrznej ul. Kościelnej dł . ok. 330 mb - 
bezpieczęstwo  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 

1.3.2.29 
uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej dla Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 100 00000 1500000 8500000 000 000 10000000 
przebudowy drogi gminnej w msc. Ska ły od km • 636 do granicy Nowej Słupi 
Gminy Nowa S łupia wraz z oświetleniem 	- bezpieczestwo  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, wykup gruntu 
Urząd Miasta i Gminy w 

1.3.2.30 oraz uzyskanie pozwolenia na budow ę  drogi gminnej w miejscowo ści 
Nowej S łupi 

2022 2023 2940000.00 140000,00 2 800 00000 0,00 0,00 2940000,00 
3520101 (Hucisko) oraz nr 352006T (Mirocice) - bezpieczestwo 

Strona * Z 5 



Okres realizacji 

Lp. Nazwa cel 
Jednostka 

odpowedzialna lub _________ _________ _________ _________ Łączne nak łady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
Limit 

zobowiązań  
koordynująca 

Od Do 

Opracowanie pełno branżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

1.3.2.31 
na zmianę  sposobu użytkowania budynku użyteczności publicznej na Urząd Miasta i Gminy w 2022 2023 11000000 10000,00 100000,00 0,00 0,00 110 000,00 
cele budynku mieszkianego wielorodzinnego przy ul. Górniczej 5 w Nowej Słupi 
Rudkach - bezpieczęstwo _____________________  

Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej Urząd Miasta i Gminy w 
1.3.2.32 zagospodarowania placu przy cmentarzu w Nowej S łupi na miejsca Nowej Słupi 2021 2023 37300,00 10000,00 1500000 0,00 0,00 25000,00 

parkingowe - bezpieczestwo  

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa Miejsko - Gminny 
1.3.2.33 dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych Oś rodek Pomocy 2021 2022 157 969,34 29788,84 0,00 0,00 0,00 29788,84 

(zakup samochodu) - dostępność  Społecznej  

1.3.2.34 
Zakup kontenera KP7 na potrzeby oczyszczalni ścieków w Rudkach - Urząd Miasta i Gminyw 

2021 2022 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 
ochrona ś rodowiska Nowej Słupi  

1.3.2.36 
Nabycie nieruchomości nr. ewid. 119112, obr Nowa S łupia na poprawę  Urząd Miasta i Gminy w 2021 2022 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 
funkcjonowania drogi gminnej Ul. Świętokrzyska - bezpieczestwo Nowej Słupi  

1.3.2.37 
Zaprojektowanie i budowa odcinka drogi gminnej wraz z mostem Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 130796,00 5796,00 125000,00 0,00 0,00 130796,00 
Jeleniów - Majdan (łącznik) (2022-2023) - bezpieczeństwo Nowej Słupi  

Zaprojektowanie oraz budowa ścieżki pieszej wraz z kładką  od Ul. 
UrządMiastaiGminyw 

1.3.2.38 Kieleckiej do Ul. Szkolnej na wysokości Agronomówki (2022-2023) - 
Nowej Słup 2022 2023 200000,00 50000,00 150000,00 0,00 0,00 200000,00 

bezpieczeństwo  

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz termomodernizacia Urząd Miasta i Gminy w 
1.3.2.39 budynku użyteczności publicznej przy Ul. Górniczej SB - Nowej Słupi 2022 2023 77 540.00 77 540,00 0,00 0,00 0,00 77 540,00 

bezpieczeństwo  

1.3.2.40 Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowa S łupia 1 (2022-2023) 
Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850000,00  
- ochrona środowiska Nowej Słupi 

1.3.2.41 
Budowa zadaszenia trybun na boisku sportowym w Rudkach (2022- Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 300000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
2023) - ochrona zdrowia Nowej Słupi  

-t 

Strona 5 Z 5 





Załącznik Nr 3 

do uchwa ły Nr LX/47122 
Rady Miejskiej w Nowej S łupi 
z dnia 22 czerwca 2022 roku 

Objaśnienia przyj ętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 
2022-2039. 

I. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W stosunku do wartości określonych w Uchwale nr LIX/38/22 z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2022-2039, dokonano nast ępujących zmian: 

Zmniejszenie dochodów w 2022 r. 3 093 987,76 z ł  
N tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 260 187,24 zł  
Zmniejszenie dochodów maj ątkowych 3 354 175,00 zł  
Zmniejszenie wydatków w 2022 r. 
N tym:  

3 093 987,76 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących 260 187,24 zł  
Zmniejszenie wydatków maj ątkowych 1 3 354 175,00 zł  
Podstawą  wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej jest uaktualnienie danych 
wprowadzonych uchwa łami i zarządzeniami do budżetu na rok 2022 r., a dotyczącymi zwiększenia 
wysokości uzyskiwanych dotacji i ponoszonych w związku z tym wydatków. 

II. Zmiany w Wykazie Przedsięwzięć  

1. Dokonano zwi ększenia środków finansowych na zadaniu pn. : „Budowa świetlicy 
środowiskowej w D ębnie (2021-2023)"w kwocie 19 000,00 zł . 

- kwotę  zabezpieczono z zadania „Rewitalizacja Nowej S łupi" 

2. Dokonano zwi ększenia ś rodków finansowych na zadaniu „Zaprojektowanie i budowa odcinka 
drogi gminnej wraz z mostem Jeleniów - Majdan (łącznik) (2022-2023)" o kwotę  125 000,00 z ł  
wroku 2023. 

3. W związku z rezygnacj ą  realizacji projektu „Rewitalizacja Nowej S łupi" (pre-umowy 
o dofinansowanie) zdj ęto z bud żetu kwot dofinansowania: 

Rok 2022:UE-3 317964,00z ł 	Rok 2023:UE-518903,OOz ł  
BP -  136211,00z1 	 BP -  68105,00z1 

Wskazane zadanie umieszczono w za łączniku nr 2 pod pozycj ą  wydatków na programy, 

projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udzia łem ś rodków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (usuni ęto je z pozycji wydatków 

na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publiczno - 

prywatnego) 

4. Zabezpieczono środki finansowe w wysokości 300 000,00 z ł  w podziale na lata 2022-

100 000,00 z ł  oraz 2023- 200 000,00 z ł  na udzielenie dotacji celowej dla GKS Rudki na zadanie 
pn. „Budowa zadaszenia trybun na boisku sportowym w Rudkach (2022-2023)". Kwotę  na rok 

2022 zabezpieczono z środków otrzymanych z refundacji poniesionych wydatków w roku 

ubiegłym. Natomiast na 2023 r. ś rodki przesuni ęto z zadania „Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz termomodernizacja Szko ły Podstawowej w Nowej S łupi" 

Przewodnq, ~~Mc,kiej  
W 

Raasecki 

o 




